
BENZING _ FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 19.05-2022 15:54:12 
I

loncurs

lod columbofil
-atitudine

leas Atomic
leas Ml
iincroni zare
lor. imbarcaLi

{om

01 .Concurs

0001 0 000552

Serie rnel

9 .05 -22
9 -05 -22
9 -05 -22
96

1B 1073052 F
2A 1116493 M
1B 1473084 M
1B 1073085 M
21 515088 M
1B 1073012 M
21 514015 M
21 51 4056 M
21 514033 M
21 51 4090 M
21 5021 02 M
1B 1073009 M
19 0502024 M
19 0502083
1 7 407 036
19 602002
20 1116491
9 0602023
7 407070
B 1073055
B ',] 073014

21 514005
B 1073039
9 4602021
9 4602043

Loc ]ansare

Columbof i-f
Longitudine

Imbarcare
Data Ora

1 9.05 1 5:39:55
19.05 15:40:40
1 9.05 1 5:44:49
19-05 15:41 :05
19-05 15:41 :14
1 9.05 1 5:41 :22
1 9.05 1 5:41 :31
19.05 15:41:37
19.05 15:.41:47
9.05 15:41 :53
9.05 15:42:00
9.05 15:42:06
9.05 15:42:12
9.05 15:42:11

'1 9.05 15:42:25
19-05 15:42:32
19-05 15:42:40
1 9.05 1 5:42:46
1 9.05 1 5:42:53
1 9.05 1 5:42258
19.05 15:43:05
19.05 15:43:27
19.05'1 5:43:34
19.05 15:43:40
1 o ntr 1r--/1-AOtJ-vJtJ-aJ-a)

19.05 15:43:56
19.05 15:44:04
19-05 15:44:10
19-05 15:44:16
19-05 15:44:28
19-05'1 5:44:34
19-05 15:44:42
19-05 15:44:48
19-05 15:44:55
19-05 15:45:05

Pari-u
KPSTS2 S3

Obserw.

514003
514053
5021 1 0

1413121
51 4087

1073019
51 407 5

1 07 3082
1013132
l217BB

Nr. inel-
senzor

DBO 1 7 C32
DBO1 7C20
DBO1 7C15
DBO 1 7C3D
DA49Bl 04
DBO 1 7 C42
DBO 0 60D4
DA92591 E
DAF2 07 44
DAB529AF
DBO 1 7 C27
DBOl'7C48
DBO',l 7 C1 6
DBO',l 1Cl 0
DBOl 7C2C
DBO1 7C22
DB0 1 7 C36
DBO1lCl4
DBO1 7C\9
DBO'1 1Cl B

DBOl 7C1A
DBO 0 60C4
DBOl 7C2F
DBOl'7C48
DBOl 7C3B
DB006111
DAE3B2 9 O

DBO 0 61 25
DB0',1 7 C31
DA1 49C81
DBO 1 TCOC
DA1 49D4F
DBO'1 TCOB
DB0',l 7 C44
DBO'1 7C5A

Cod
Por

101
)42
103
)04
105
106
107
l0B
109
110
111
141)tL

113
)14
115
)16
)17
l1B
)19
)20
)21
)22
)23
)24
)25
)26
)27
)28
)29
130
131
)32
133
1a I
JJA

135

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
1(U
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1B
21
1B
21
1B
,I 

B

2A

2
2
2

M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
E
F
F
F
F
F
ll

F
F

095
105
'1 00
101
069
091
021
044
031
060
006
091
079
083
002
075
104
078
003
096
098
019
093
071
080
017
042
010
102
058
092
054
099
103
086

*:'o( zcLL
: FAMIT-]A POPA

15:39:2'7 GPS
15:39:21 +000
15:39:27

+----+-- --+- -+-- ---+---+
Culo
ara

SZ
SZPA
AB
AB
AB

-L
AB
CUC
SZ
(JU 

-L

-L
AB

SZ
SZ
-L
AB
LrU l-
AB
SZ
C'f 1C

SZPA
ABPA
AB
AB
AB
L-U L-

CUC
GUT
-.1r
GUT
SZ
AB
SZ

Pagrina : 0 0'1



loncurs

lod cofumbofrl
,atitudine

leas Atomic
leas M1
lincroni zare
lor. imbarcati

0l.Concurs

0001 0 000552

9 -05 -22 1 5: 39:27 GPS
9.05-22 15:39:2'7 +000
9-05-22 15:39:2'7
96

Loc l-ansare

Columbof il-
Longitudj-ne

: FAMILIA POPA

Pariu
KPSTS2 S3

Cufo lNr.inel- I rmbarcare
are | ="rr=or lo-t- ora

{om Serie inel
---+
Cod I observ -

IPor 
I

---+

)31
l3B
139
)44
)41
)42
)43
)44
)45
)46
)47
)48
)49
150
151
)52
153
)54
155
355
)57
l5B
3s9
160
)51
)52
163
)64
155
)66
)67
l6B
Jbv
)70

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RC
RO
RO
RO
RO
RO

19 4502051
21 5',] 4036
19 0602050
21 51 4050
2A 721773
.1 B 1473046
21 51 407 4
21 514100
2A 721 800

RO 21 51 4032
RO 21 51 5099
RO 19 0602006
RO 21 51 4061
RO 21 5021 1 4
RO 21 51 4092
RO 21 51 4059
RO 21 5021 A1

21 514083 F
11 407144 E
21 502115 F

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
_t

I
F
F
F

21 241 3054 F
21 51 5096 F
20 7 29579 F
21 0502109 M
20 721754 F
21 51 4054 F
21 5021 04 F
21 515098 F
21 05021'1 B M
2A 973417 M
21 2013051 M
21 514010 M
21 0s02105 M
21 51 4021 M
21 51 4024 M

DA1 4A1 0 5
DBOl 7C\C
DBO 0 6 0c6
DBO 1 TCOA
DA1 5401 5
DBO1 7C35
DA1 49D3D
DBO 1 7 C1F
DBOl -IC4A
DAO 6 52A1
DA1 49C46
DBO 1 7 C56
DADEFT 57
DA1 49DAE
DBO 1 7C3A
DA1 49D78
DBO 0 6 0D9
DAF2F1 CB
DA1 4 9D2E
DBO1 7C43
DABTBBTF
DABCDA5E
DB0 1 7 C24
DB00 61 22
DBO 1 7 C21
DA1 49CCA
DBOl 7C2D
DAl 49F2C
D800611C
DBO1 7C46
DAl 49829
DAO 2D5FC
DBO 1 7C5B
DBO060F1
D80061 08

10 nR 1F-ltr,-t)-wJtJ-aJ-

19.05 15:45
19.05 15:45
19.05 15:45
19.05 15:45
19-05 15:45
19-05 15:45:
'1 9.05 15:46:
19.05 15:'46:
19.05 15:46:
9-05 15:46:
9.05 15:46:
9.05 15:46:

19.05 15:46:
19-05 15246:
19-05 15247:
'1 9.05'1 5:4'7:
19.05 1 5
1 9.05 '1 5
1 9.05 1 5
1 9.05 1 5:
1 9.05 1 5
19-0s'1 5
i9.05 15
19.05 1 5
1 9.05 i 5
1 9.05 1 5
1 9.05 1 5
1 9.05 1 5
1 9.05 1 5
1 9.05 1 5
1 9.05 1 5
1 9.05 '1 5
1 9.05 1 5
19-05 15

RO
RO
RO
RO
RC
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
t{u
RO

CUC
GTPA
GTPA

GUT

NGR

SZPA
GUT
NGR
AB
-lJ

CUC
>1r
LrU l-
AB
AB
SZ
GUT
SZ
a7

AB
CUC

-1r
SZPA
SZPA
GUT
AB
-lJ

AB
>1r

SZPA
l.rU .l-

41
47
47
47
47
47
4l
4B
4B
4B
/1 OAJ

AOAJ

49
49
49
49
50
50

11
17
23
)a
34
40
46
01
OB
11
24
33
3B
43
49
04
10
20
26
34
41
41
53
5B
36
51
59
07
26
33
42
4B
55
0'1

07

055
004
014
082
034
081
040
085
094
053
063
OBB
030
014
016
049
012
061
046
005
109
072
089
009
084
043
007
073
015
090
106
050
008
025
024



t---------------------------------------------------------------------------+ 
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 19.05.2022 15:54:12 I 
t-----------------------�---------------------------------------------------+
=oncurs 01 .Concurs Loe lansare 

=od columbofil: 00010 000552 
C.,atitudine 

=eas Atomic 19.05.22 15:39:27 GPS 
=eas M1 19.05.22 15:39:27 +000 
3incronizare 19.05.22 15:39:27
Por. imbarcati: 096 

Columbofil 
Longitudine 

FAMILIA POPA

---+---------------------+----+--------+--------------+---------+---+--------
\Jorn I Serie inel ICulolNr.inel 

are senzor IImbarcare 
Data Ora IPariu ICodlObserv. 

KPSTS2S3 Por 
---+---------------------+----+--------+--------------+---------+---+--------
J71 RO 21 514084 M AB DA149C52 19.05 15:50:13 056 
J72 RO 21 51401 M sz DB0060EB 19.05 15:50:19 020 
J73 RO 21 514093 M AB DADF0CBD 19.05 15:50:47 062 
J74 RO 21 2013053 M sz DA149D75 19.05 15:50:56 108 
J7 5 RO 21 514072 M sz DAFBA6BC 19.05 15:51:14 052 
J76 RO 21 514031 M sz DA14AAB5 19.05 15:51:19 029
J77 RO 21 514026 M GUT DA14A123 19.05 15:51:25 026
J78 RO 1 7 407021 M GTPA DB017BFD 19.05 15:51:31 001 
J79 RO 20 721795 M GTPA DB017C4E 19.05 15?51:37 087 
J80 RO 21 514089 M AB DA149D2F 19.05 15:51:42 059 
J81 RO 21 514086 M sz DA149CE9 19.05 15:51:48 057 
J82 RO 21 515082 F AB DACF8FC5 19.05 15:52:15 065 
J83 RO 21 514044 F GUT DA149F97 19.05 15:52:25 039 
J84 RO 21 514037 F AB DA149CD0 19.05 15:52:30 035 
J85 RO 21 515084 F sz DA149D23 19.05 15:52:35 066 
J86 RO 21 514018 F SZPA DB0060E4 19.05 15:52:41 023 
087 RO 21 514039 F sz DA149EE0 19.05 15:52:48 037
088 RO 21 515090 M CUC DB001381 19.05 15:52:56 071
089 RO 21 514017 F AB DB006120 19.05 15:53:23 022
090 RO 21 514004 M GTPA DB0060FA 19.05 15:53:28 018
091 RO 21 502115 M GTPA DB0060C3 19.05 15:53:33 013 
092 RO 21 514029 M GUT DA149C84 19.05 15:53:39 027 
093 RO 21 514030 M GUT DA 1 49F,05 19.05 15:53:45 028 
094 RO 21 514035 F sz DA77DD4B 19.05 15:53:50 033 
095 RO 21 514071 F sz DA9D022D 19.05 15:53:55 0 51 
096 RO 21 514060 F sz DAB6CC2D 19.05 15:54:00 047 
---+---------------------+----+--------+--------------+---------+---+--------

Semnaturi 

/Vff)St/ C' tO /Z G t'�/1/ . 
/� £/Jfl c rfvfft?tv fi · 

" 

CDAl;t�AJ /tll/ CO/v Y&;vT/.' 

�

Comisia control Comisia 

----------------------------------------------------- ' 

--------
RO-04.14 Cod concurs : 028675 Serie ceas 
Benzing 48900386 SW-4.6 HW-3.1 Autorizare

====> B E N Z  I N G  - M 1 <==== 

: 104369 
: 80006543 
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